• Firma de convenio de ejecución 

3. Beneficios que entrega la convocatoria 
Si tu postulación resulta seleccionada, como ganador/a celebrarás un convenio de transferencia 
de recursos para el desarrollo de tu proyecto, para lo cual contamos con un presupuesto 
máximo de $59.882.204.- (cincuenta y nueve millones ochocientos ochenta y dos mil 
doscientos cuatro pesos chilenos), que corresponden al año 2023.  

El monto máximo que financiaremos por cada proyecto será de $4.000.000.- (cuatro millones de 
pesos chilenos), en cada submodalidad. 

Ten presente que tu proyecto debe ser viable de ejecutarse con los recursos con que contamos